[image: loga2]Приложение № 1
к Условиям предоставления в пользование зарплатных банковских карт ББР Банк (АО)
 (в редакции Приказа Банка от 01.06.2021 № 352, введено в действие с 16.06.2021)
[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИСОЕДИНЕНИИ
к «Правилам расчетно-кассового обслуживания в ББР Банке (АО) юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и физических лиц, занимающихся в установленном законодательством Российской Федерации порядке частной практикой» (далее в настоящем заявлении – «Правила РКО»), включая «Условия предоставления в пользование зарплатных банковских карт ББР Банк (АО)» (далее в настоящем заявлении – «Условия ЗП»)

КЛИЕНТ:

(для юридического лица - сокращенное наименование юридического лица, ИНН/ для индивидуального предпринимателя и физического лица, занимающегося в установленном законодательстве Российской Федерации порядке частной практикой – Фамилия, Имя, Отчество, ИНН)
в лице

(для юридического лица – должность, Фамилия И.О./ для индивидуального предпринимателя и физического лица, занимающегося в установленном законодательстве Российской Федерации порядке частной практикой – Фамилия, Имя, Отчество)

действующего на основании

(далее – Клиент), предлагает ББР Банку (АО) (далее – Банк) заключить в порядке, установленном Правилами РКО и Условиями ЗП, Договор о предоставлении в пользование зарплатных банковских карт ББР Банка (АО) физическим лицам – сотрудникам Клиента.
Настоящим подтверждаем, что мы внимательно ознакомились с полным текстом Правил РКО, Условий ЗП и всеми приложениями к ним, Тарифами Банка, понимаем их содержание, согласны с ними, присоединяемся к ним и обязуемся их выполнять.
Настоящим заявлением о присоединении Клиент предоставляет Банку заранее данный акцепт на списание денежных средств в соответствии с пунктом 7.3. Правил РКО, пунктами 2.11., 2.12. Условий ЗП во исполнение обязательств Клиента перед Банком, указанных в данных пунктах, в том числе:
· на списание сумм для оплаты услуг Банка по договору, заключаемому на основании настоящего заявления, с банковского счета, открытого в Банке:

· при недостаточности денежных средств на вышеуказанном банковском счете и (или) при наличии предусмотренных законодательством РФ ограничений по распоряжению денежными средствами на счете – на списание с любых иных открытых в Банке счетов Клиента.
Заранее данный акцепт предоставляется без ограничения по количеству и сумме предъявляемых Банком требований, при этом размер списываемых денежных средств должен соответствовать обязательствам Клиента перед Банком, установленным указанным договором.
	В СООТВЕТСТВИИ С УСЛОВИЯМИ ЗП ПРОСИМ УСТАНОВИТЬ ПО ДОГОВОРУ СЛЕДУЮЩИЕ УСЛОВИЯ ОБСЛУЖИВАНИЯ:

	☐ ТАРИФНЫЙ ПЛАН 1
	Клиент
	Держатель Карты

	Комиссия за выпуск карты
	v

	Комиссия за зачисление денежных средств на карту
	v

	☐ ТАРИФНЫЙ ПЛАН 2
	Клиент
	Держатель Карты

	Комиссия за выпуск карты

	v

	Комиссия за зачисление денежных средств на карту
	v

	НАИМЕНОВАНИЕ КОМИССИИ
	ВЕЛИЧИНА ТАРИФА – RUR[footnoteRef:1] [1:  Заполняется в случае установления Банком индивидуальных условий обслуживания по договору. Если величина тарифа соответствует Тарифам комиссионного вознаграждения за услуги, предоставляемые ББР Банком (АО) юридическим лицам, индивидуальным предпринимателями физическим лицам, занимающимся в установленном законодательством РФ порядке частной практикой, необходимо поставить прочерк.]

	1. Комиссия за выпуск/ перевыпуск[footnoteRef:2] карты в связи с окончанием срока действия карты [2:  Взимание комиссии в связи с заменой карты осуществляется за счет средств держателя карты, в случае если иное не предусмотрено договоренностью с клиентом.]

	MOMENT МИР
	__RUR

	MOMENT CARD
	__RUR

	VISA GOLD
	__RUR

	MASTERCARD GOLD
	__RUR

	2. Комиссия за выпуск/ перевыпуск дополнительной карты работника по совместительству[footnoteRef:3] [3:  Взимание комиссии за выпуск/ перевыпуск дополнительной карты не по совместительству осуществляется за счет средств держателя карты.]

	MOMENT МИР
	__RUR

	MOMENT CARD
	__RUR

	VISA GOLD
	__RUR

	MASTERCARD GOLD
	__RUR

	3. Комиссия за перевод на специальные карточные счета банковских карт, выпущенных согласно, Условиям ЗП в соответствии с электронными реестрами

	· сумм заработной платы и приравненных к ней выплат
		%

Клиент на основании ст.431.2 ГК РФ предоставляет Банку следующие заверения, понимая, что они имеют для Банка существенное значение:
· документы, представленные Клиентом Банку для заключения, указанного в настоящем заявлении о присоединении договора, содержат полную и достоверную информацию, в том числе о Клиенте, его органах управления, учредителях/участниках/акционерах, бенефициарных владельцах, выгодоприобретателях, представителях и других указанных в этих документах лицах;
· соблюдены все предусмотренные законодательством корпоративные и/или иные процедуры, необходимые для заключения договора, включая необходимые одобрение и/или согласие органов управления Клиента и/или любых третьих лиц;
· в отношении Клиента отсутствуют какие-либо установленные судебным актом и/или актом уполномоченного государственного органа и/или лица ограничения его способности иметь и/или приобретать и/или осуществлять гражданские права и нести обязанности, препятствующие заключению указанного в настоящем заявлении о присоединении договора;
· если в составе документов, представленных для заключения указанного в настоящем заявлении договора в соответствии с п. 2.8. Правил РКО, Клиентом не приложены документы, подтверждающие подачу в отношении него заявления и/или возбуждение производства по делу о банкротстве и/или введение какой-либо процедуры, применяемой в деле о банкротстве, это означает, что Клиент заверяет об отсутствии указанных фактов (обстоятельств);
· заявление о присоединении от имени Клиента подписано лицом, которое надлежащим образом уполномочено совершить такое действие;
· Клиентом получены согласия субъектов персональных данных на обработку Банком персональных данных, предоставленных Клиентом для заключения и исполнения договора, в соответствии с положениями договора;
· заключение и исполнение договора не нарушит и не приведет к нарушению учредительных документов и/или любого положения законодательства Российской Федерации и/или законодательства места регистрации Клиента и/или какого-либо иного договора или документа, стороной и/или обязанным лицом, по которому является Клиент;
· не существует каких-либо обстоятельств, которые могут ограничить, запретить или оказать иное существенное неблагоприятное воздействие на исполнение Клиентом обязательств по договору.
Указанные в разделе 16 Правил РКО и п. 6.2. Условий ЗП споры, разногласия или требования, возникающие из Договора о предоставлении в пользование зарплатных банковских карт ББР Банка (АО) физическим лицам – сотрудникам Клиента, подлежат рассмотрению в

(указывается наименование конкретного арбитражного суда по месту нахождения головного офиса Банка в г. Москве или по месту нахождения Филиала)
С момента проставления Банком отметки об акцепте на данном заявлении Договор о предоставлении в пользование зарплатных банковских карт ББР Банка (АО) между Банком и Клиентом считается заключенным в соответствии со ст.428 ГК РФ.
ОТ ИМЕНИ ЗАЯВИТЕЛЯ
	     

	     

	     

	Должность

	Фамилия И.О. полностью

	подпись

	М.П.

	ОТМЕТКА БАНКА ОБ АКЦЕПТЕ ЗАЯВЛЕНИЯ О ПРИСОЕДИНЕНИИ:

Заявление акцептовано Банком «     »                     20     г.
На основании настоящего Заявления о присоединении заключен Договор о предоставлении в пользование зарплатных банковских карт ББР Банка (АО) №_________________________________, датой заключения которого является дата акцепта.
	     

	     

	     

	Должность

	Фамилия И.О. полностью/ Дата и № Доверенности

	подпись

	Главный бухгалтер

	     

	     

	Должность

	Фамилия И.О. полностью

	подпись

М.П.

Руководитель Клиента__________________/__________________________________________________/_____________________
                                              Подпись                                                    Фамилия И.О.                                                        Дата
image1.jpeg
EX &